
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/425/23 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Krośniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4), pkt 9) lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 217 ust. 2 pkt 2) i 6), art. 222, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miejska 

w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się tabelę wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień ( 

umów ) z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 4 911 067,43 zł, 

który zostanie pokryty: 1-przychodami pochodzącymi z pożyczek i kredytów w kwocie 2 764 912,57 zł, 2-

przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 945 

226,05 zł, 3-przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 32 408,31 zł, 4-przychodami 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 168 520,50 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6 985 738,26 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

2 074 670,83 zł zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się tabelę dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy – 

Prawo ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2050



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sławomir Kępisty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2050



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/425/23 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Zmiany planu dochodów na 2023 rok  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 182 556,12 0,00 1 700,00 184 256,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 495,12 0,00 0,00 7 495,12 

    182 556,12 0,00 1 700,00 184 256,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 495,12 0,00 0,00 7 495,12 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 280 926,00 0,00 5 947,00 12 286 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    12 280 926,00 0,00 5 947,00 12 286 873,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 500,00 0,00 5 947,00 16 447,00 

758   Różne rozliczenia 13 975 977,00 -69 412,00 900,00 13 907 465,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    13 975 977,00 -69 412,00 900,00 13 907 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2050



  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
0,00 0,00 900,00 900,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 906 115,00 -69 412,00 0,00 13 836 703,00 

801   Oświata i wychowanie 649 558,00 0,00 11 408,00 660 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    649 558,00 0,00 11 408,00 660 966,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 58 640,00 0,00 11 408,00 70 048,00 

851   Ochrona zdrowia 160 190,00 0,00 434,00 160 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    160 190,00 0,00 434,00 160 624,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 434,00 434,00 

852   Pomoc społeczna 1 727 065,00 0,00 383,20 1 727 448,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 727 065,00 0,00 383,20 1 727 448,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 383,20 383,20 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 694 350,00 0,00 86 389,93 2 780 739,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 694 350,00 0,00 86 389,93 2 780 739,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 86 389,93 86 389,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 530 600,00 0,00 44 937,09 4 575 537,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 530 600,00 0,00 44 937,09 4 575 537,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 44 937,09 44 937,09 

bieżące razem: 41 012 562,06 -69 412,00 179 499,22 41 122 649,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 495,12 0,00 0,00 7 495,12 

majątkowe 

500   Handel 949 999,00 0,00 954,45 950 953,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949 999,00 0,00 954,45 950 953,45 

    949 999,00 0,00 954,45 950 953,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949 999,00 0,00 954,45 950 953,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2050



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

949 999,00 0,00 954,45 950 953,45 

majątkowe razem: 9 798 392,76 0,00 954,45 9 799 347,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
952 502,38 0,00 954,45 953 456,83 

Ogółem: 50 810 954,82 -69 412,00 180 453,67 50 921 996,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
959 997,50 0,00 954,45 960 951,95 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2050



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/425/23 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 
Zmiany planu wydatków na 2023 rok 

 

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 874 374,40 509 054,40 447 054,40 0,00 447 054,40 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 320,00 365 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 774,40 536 454,40 474 454,40 0,00 474 454,40 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 320,00 365 320,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 812 374,40 447 054,40 447 054,40 0,00 447 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 320,00 365 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 774,40 474 454,40 474 454,40 0,00 474 454,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 320,00 365 320,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 15 306 598,62 15 291 598,62 14 214 532,62 11 347 126,34 2 867 406,28 693 105,00 383 961,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -231 458,00 -231 458,00 -231 458,00 0,00 -231 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044 523,00 1 044 523,00 0,00 0,00 0,00 1 044 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 119 663,62 16 104 663,62 13 983 074,62 11 347 126,34 2 635 948,28 1 737 628,00 383 961,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 614 166,00 614 166,00 599 132,00 352 884,00 246 248,00 0,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 650,00 -54 650,00 -54 650,00 0,00 -54 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559 516,00 559 516,00 544 482,00 352 884,00 191 598,00 0,00 15 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 954 581,09 1 954 581,09 1 912 134,09 1 430 005,00 482 129,09 0,00 42 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 808,00 -176 808,00 -176 808,00 0,00 -176 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 777 773,09 1 777 773,09 1 735 326,09 1 430 005,00 305 321,09 0,00 42 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 012 025,00 1 012 025,00 312 920,00 1 720,00 311 200,00 693 105,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044 523,00 1 044 523,00 0,00 0,00 0,00 1 044 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 056 548,00 2 056 548,00 312 920,00 1 720,00 311 200,00 1 737 628,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 878 731,84 5 144 761,53 5 061 761,53 170 046,00 4 891 715,53 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 970,31 2 733 970,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 878 731,84 5 144 761,53 5 055 761,53 170 046,00 4 885 715,53 86 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 733 970,31 2 733 970,31 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 568 090,73 95 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 090,73 473 090,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 090,73 101 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 090,73 473 090,73 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 992 598,92 42 288 298,15 31 794 418,86 17 011 213,37 14 783 205,49 2 786 308,44 6 613 580,00 92 327,85 0,00 1 001 663,00 12 704 300,77 12 704 300,77 86 191,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 458,00 -237 458,00 -237 458,00 0,00 -237 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 077 923,00 1 077 923,00 27 400,00 0,00 27 400,00 1 050 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 833 063,92 43 128 763,15 31 584 360,86 17 011 213,37 14 573 147,49 3 836 831,44 6 613 580,00 92 327,85 0,00 1 001 663,00 12 704 300,77 12 704 300,77 86 191,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2050



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/425/23 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 15 maja 2023 r.  

 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r. 

 

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 
 

 
1 2 3 4 5 6 

 
600 60004 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 

 
801 80195 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 

 
801 80195 13 428,00 13 428,00 13 428,00 0,00 

 
Ogółem 96 628,00 96 628,00 96 628,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2050



Tabela  Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/425/23 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 985 738,26 

1. Kredyty i pożyczki § 952 4 839 583,40 

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 32 408,31 

3. 
Przychody   wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 168 520,50 

4. Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 945 226,05 

Rozchody ogółem: 2 074 670,83 2 074 670,83 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 091 215,63 

2. Spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie § 963 983 455,20 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2050



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXIII/425/23 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Dochody  z tytułu opłat i kar  uzyskiwanych na podstawie ustawy - Prawo ochrony środowiska 

oraz wydatki na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2023 rok 

 

Dział § Nazwa Plan dochodów Dział Rozdział Plan wydatków  
Plan wydatków 

bieżących 

Plan wydatków 

majątkowych 

 

 900  

Gospodarka komunalna                       

i ochrona środowiska 1 650 280,00   1 650 280,00 1 650 280,00 0,00 

  0690  1 650 280,00 801 80195 300 000,00 300 000,00 0,00 

     900 90004 270 000,00 270 000,00 0,00 

     900 90005 101 000,00 101 000,00 0,00 

     900 90015 486 455,00 486 455,00 0,00 

     900 90019 428 825,00 428 825,00 0,00 

     900 90026 64 000,00 64 000,00 0,00 
          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2050



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/425/23 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

razem 

z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

600 60004 Dotacja dla Miasta Kutno- lokalny transport zbiorowy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

600 60004 Dotacja dla Powiatu Kutnowskiego-transport zbiorowy 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

600 60016 

Dotacja dla ZGRK- ,, Budowa drogi wewnętrznej na terenie 

osiedla mieszkaniowego przy ul. Kutnowskiej w 

Krośniewicach" w ramach Projektu pn. ,, Rozwój 

infrastruktury drogowej w Związku Gmin Regionu 

Kutnowskiego - etap III" 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

700 70005 

Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -  Miejski 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - do 

zasobów mieszkaniowych 

176 473,44 0,00 176 473,44 0,00 

750 75095 ZGRK - sładka członkowska 23 730,00 23 730,00 0,00 0,00 

801 80195 
Dotacja dla Gminy Nowe Ostrowy - koszty zatrudnienia 

prezesa ZNP 
21 200,00 0,00 0,00 21 200,00 

801 80195 
Starostwo Powiatowe - obsługa Kasy Zapomogowo 

Pożyczkowej 
13 428,00 0,00 0,00 13 428,00 

851 85154 
Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 

900 90095 

Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego -  Miejski 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - do 

kanalizacji deszczowej 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji  1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00 

  Razem 1 995 831,44 1 600 730,00 196 473,44 198 628,00 

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

801 80195 
Dotacja dla Szkoły Podstawowej  Fundacji ,,Elementarz" z 

Oddziałem Przedszkolnym                       w Jankowicach  
1 703 000,00 1 703 000,00 0,00 0,00 

851 85195 Zadania  z zakresu ochrony i promocji zdrowia  9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

900 90005 

Dotacja na modernizację systemów 

ogrzewania,ograniczającą emisję zanieczyszczeń                w 

budynkach na terenie Gminy Krośniewice 

66 000,00 0,00 0,00 66 000,00 

921 92195 
Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego 
3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej i  sportu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92695 Zadania z zakresu sportu  100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  Razem  1 891 000,00 1 703 000,00 0,00 188 000,00 

  Dotacje ogółem 3 886 831,44 3 303 730,00 196 473,44 386 628,00 

       

       

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2050


		2024-03-06T12:57:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




